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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 21 Ženski/F, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
20.03.2022 - 10:10 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 29.54 Danijela Đikanović MNE Dublin (IRL) 14.12.2003
Zvanični rekordi MNE - 16 30.06 Ksenija Milutinović BU2-BD Volgograd (RUS) 15.12.2013
Zvanični rekordi MNE - 14 30.06 Ksenija Milutinović BU2-BD Volgograd (RUS) 15.12.2013
Zvanični rekordi MNE - 12 35.28 Ana Marija Kustudić BU2-BD Zrenjanin 04.11.2017
Zvanični rekordi MNE MP-10 38.90 Ana Marija Kustudić BU2-BD Herceg Novi 20.12.2015
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Jovana Kuljača S 18 Pvk Budva 31.47 538
2. Ana Marija Kustudić S 17 Pvk Budva 32.50 488
3. Jovana Vučetić O 15 Pvk Niksic 34.29 416
4. Maša Kusovac O 16 Pvk Budva 34.40 412
5. Lara Živanović K 14 Pvk Jadran 34.63 403
6. Ana Dragović S 19 Pvk Budva 35.09 388
7. Mia Đurđić K 13 Pvk Niksic 35.85 364
8. Jana Borović P 11 Pvk Budva 36.45 346
9. Ivana Antunović O 15 Pvk Jadran 36.66 340

10. Janja Đurđić O 15 Pvk Niksic 36.85 335
11. Jelena Marić K 14 Pvk Jadran 36.90 333
12. Anđela Radojičić O 15 Pvk Jadran 36.96 332
13. Yagmur TUR Bayar K 13 Pvk Budva 37.50 318
14. Anđela SRB Jovanović S 19 Pvk Jadran 37.77 311
15. Andrea Kustudić P 12 Pvk Budva 38.18 301
16. Božena Bubanja K 14 Pvk Budva 38.24 300
17. Magdalina Sekulović O 15 Pvk Budva 38.61 291
18. Anna Maria Coppola O 16 Pvk Jadran 39.43 273
19. Stefana Zindović K 14 Pvk Budva 40.24 257
20. Sofija Stefan O 15 Pvk Budva 40.64 249
21. Lana Komnenović K 13 Pvk Niksic 40.73 248
22. Milena Malović S 17 Pvk Buducnost 41.02 243
23. Maša Vučković O 16 Pvk Jadran 41.03 242
24. Jovana Đurđevac K 14 Pvk Niksic 41.53 234
25. Uliana UKR Balakhonova K 13 Pvk Budva 42.71 215
26. Tara Petrović MP 9 Pvk Jadran 43.11 209
27. Saša Rađenović P 12 Pvk Budva 43.42 204
28. Marija Gardašević K 13 Pvk Jadran 43.63 202
29. Elena Milić K 13 Pvk Jadran 43.70 201
30. Nađa Vukotić P 12 Pvk Niksic 43.87 198
31. Petra Đurišić P 12 Pvk Buducnost 44.63 188
32. Anja Vukasojević P 11 Pvk Niksic 46.35 168
33. Elena Pribilović O 15 Pvk Budva 47.19 159
34. Bojana Jovanović MP 9 Pvk Jadran 47.46 156
35. Katarina Đurašković MP 10 Pvk Budva 47.48 156
36. Mia Božović P 12 Pvk Budva 48.11 150
37. Maja Plamenac P 11 Vpk Primorac 48.13 150
38. Hajdana Bilafer K 13 Pvk Jadran 48.38 148
39. Helena Roćenović P 12 Pvk Jadran 48.67 145
40. Dajana Milinić S 17 Vpk Primorac 48.79 144
41. Andrijana Pribilović MP 10 Pvk Budva 50.16 132
42. Hana Bojović MP 9 Pvk Budva 51.93 119
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 21, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

43. Maša Franeta MP 8 Pvk Budva 52.32 117
44. Sara Pajović K 14 Vpk Primorac 52.76 114
45. Nevena Kovačević MP 10 Pvk Jadran 55.91 95
46. Sofia Manojlović K 13 Vpk Primorac 58.78 82
47. Maja Abramović P 11 Pk Butterfly 1:00.20 76
48. Nina Tomanović MP 8 Pvk Budva 1:00.39 76
49. Helena Spalević MP 8 Pvk Budva 1:04.67 62
50. Maša Novosel MP 7 Pvk Budva 1:09.54 49

DSQ Faina RUS Driaeva O 16 Pvk Jadran
DSQ Anđela Crepulja O 15 Vpk Primorac
DSQ Nikoleta Tomović P 12 Pvk Budva
DNF Darija Vukčević MP 8 Pvk Budva

Omladinke - 15 i 16 godina

1. Jovana Vučetić O 15 Pvk Niksic 34.29 416
2. Maša Kusovac O 16 Pvk Budva 34.40 412
3. Ivana Antunović O 15 Pvk Jadran 36.66 340
4. Janja Đurđić O 15 Pvk Niksic 36.85 335
5. Anđela Radojičić O 15 Pvk Jadran 36.96 332
6. Magdalina Sekulović O 15 Pvk Budva 38.61 291
7. Anna Maria Coppola O 16 Pvk Jadran 39.43 273
8. Sofija Stefan O 15 Pvk Budva 40.64 249
9. Maša Vučković O 16 Pvk Jadran 41.03 242

10. Elena Pribilović O 15 Pvk Budva 47.19 159
DSQ Faina RUS Driaeva O 16 Pvk Jadran
DSQ Anđela Crepulja O 15 Vpk Primorac

Kadetkine - 13 i 14 godina

1. Lara Živanović K 14 Pvk Jadran 34.63 403
2. Mia Đurđić K 13 Pvk Niksic 35.85 364
3. Jelena Marić K 14 Pvk Jadran 36.90 333
4. Yagmur TUR Bayar K 13 Pvk Budva 37.50 318
5. Božena Bubanja K 14 Pvk Budva 38.24 300
6. Stefana Zindović K 14 Pvk Budva 40.24 257
7. Lana Komnenović K 13 Pvk Niksic 40.73 248
8. Jovana Đurđevac K 14 Pvk Niksic 41.53 234
9. Uliana UKR Balakhonova K 13 Pvk Budva 42.71 215

10. Marija Gardašević K 13 Pvk Jadran 43.63 202
11. Elena Milić K 13 Pvk Jadran 43.70 201
12. Hajdana Bilafer K 13 Pvk Jadran 48.38 148
13. Sara Pajović K 14 Vpk Primorac 52.76 114
14. Sofia Manojlović K 13 Vpk Primorac 58.78 82

Pionirke - 11 i 12 godina

1. Jana Borović P 11 Pvk Budva 36.45 346
2. Andrea Kustudić P 12 Pvk Budva 38.18 301
3. Saša Rađenović P 12 Pvk Budva 43.42 204
4. Nađa Vukotić P 12 Pvk Niksic 43.87 198
5. Petra Đurišić P 12 Pvk Buducnost 44.63 188
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 21, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Pionirke - 11 i 12 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

6. Anja Vukasojević P 11 Pvk Niksic 46.35 168
7. Mia Božović P 12 Pvk Budva 48.11 150
8. Maja Plamenac P 11 Vpk Primorac 48.13 150
9. Helena Roćenović P 12 Pvk Jadran 48.67 145

10. Maja Abramović P 11 Pk Butterfly 1:00.20 76
DSQ Nikoleta Tomović P 12 Pvk Budva

Ml. Pionirke - do 10 godina

1. Tara Petrović MP 9 Pvk Jadran 43.11 209
2. Bojana Jovanović MP 9 Pvk Jadran 47.46 156
3. Katarina Đurašković MP 10 Pvk Budva 47.48 156
4. Andrijana Pribilović MP 10 Pvk Budva 50.16 132
5. Hana Bojović MP 9 Pvk Budva 51.93 119
6. Maša Franeta MP 8 Pvk Budva 52.32 117
7. Nevena Kovačević MP 10 Pvk Jadran 55.91 95
8. Nina Tomanović MP 8 Pvk Budva 1:00.39 76
9. Helena Spalević MP 8 Pvk Budva 1:04.67 62

10. Maša Novosel MP 7 Pvk Budva 1:09.54 49
DNF Darija Vukčević MP 8 Pvk Budva

VK-EXH Vjera Bulajić K 14 Pvk Jadran 36.63 341
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